
甲山支店 購買店舗閉店の 

お知らせ 
 

 平素は組合員並びに地域の皆様には JAの各事業に対しまして

格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

 甲山支店購買店舗は、３月２７日（金）１６時３０分をもちまして営

業を終了させていただきます。 

 ３月３０日（月）以降は、「世羅営農センター」をご利用いただきま

すようお願い申し上げます。 

利用者の皆様にはご不便をおかけ致しますが、これまで以上に

皆様にご満足いただけるサービスを提供できますよう職員一丸と

なって努力して参りますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜ります

ようお願い申し上げます。 
 

＜令和８年３月３０日（月）以降のお問い合わせ先＞ 

世羅営農センター 

〒７２２－１１１２ 世羅郡世羅町大字本郷６８５－１  

☎（０８４７）２２－１１７３  

☎（０８４７）２５－５０２９ 

FAX（０８４７）２２－３８０４ 


